[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2020 года                                                                                                          № 007-ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За значительный вклад, внесенный в социально-экономическое развитие сельского поселения Хатанга, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Халява Наталью Васильевну, специалиста 1 категории Финансового отдела Администрации сельского поселения Хатанга.
Временно исполняющая полномочия
Главы сельского поселения Хатанга                                                                     А. И. Бетту